
COMUNE DI PIPBERA 
Provincia di Agrisento 
2' Settore Infrastrutture 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 70 del. 16/03/2 01 0 

Oggetto: Utilizzazione somme precedentemente impegnate per la fornitura di conglomerato bitu- 
minoso. Determinazione Dirigenziale n. 155 dei 29/09/2009. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 155 del 29/09/2009, veniva impegnata dal sotto- 
scritto Dirigente, sull'intervento 1080102 Cap. 5 denominato "Acquisto materiale vario per la ma- 
nutenzione di strade e riparazioni", la somma di € 6.416,00 di cui; 

e Euro 5.000,00 impegno 105 1/2009/1 per la fornitura di conglomerato biturninoso; 
Euro 1.416,00 impegno 108 1/2009/2 per la fornitura di materiale per ripulitura di basolato 
lapideo; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 1 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 24.07.2009, con la quale è stato approvato il bi- 
lancio di previsione per lyesercizio fmanziario 2009; 
Considerato che la suddetta s o m a  di £ 5.000,OO è risultata insufficiente per la riparazione del 
manto stradale a causa del perdurare delle cattive condizioni meteorologiche, per cui occorre desti- 
nare la s o m a  di Euro 1.416,00 già impegnata al n. 1081/2009/2, per l'acquisto di materiale bi- 
tuminoso; 

D E T E R M I N A  

l. Utilizzare per le fmalità di cui in oggetto la somma di Euro i.416,00 disponibili sull'intervento 
1080102 Cap. 5 denomkato "Acquisto materiale vario per la manutenzione di strade e ripara- 
zioni" impegno 108 112009'12 per la fornitura di conglomerato bituminoso; 

2. Dare mandato al Responsabile del Servizio Manutenzioni di provvedere all'affidamento del 
servizio di che trattasi, con le modalità che riterrà opportune; 

3. Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti, dietro presentazione di fat- 
ture previa verifica della regolarità delle prestazioni. 

Il-Dirigente--del-2'-Settore-- 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione, ai 
sensi dell'art. 15 1, c o m a  4, del D.lgs. 26712000, che , pertanto, in data esecutiva. 

11 Dirigente der l O Settore 


